

ادامه از صفحه ۱۴

## دادگان معلم یا متوهم؟

من نامه را خواندم و آن را به عوامل برنامه شما(راديو) ارسال كردم. يعنى من به كسى تهمت مي‌زنم؟ من دين‌توس‌تر از آنها هستم و اگر آنها يك بار در روز دروغ بگويند، من نصف دروغ مي‌گويم».

دادگان درباره گزیننه چهل‌وسوم وزارت ورزش و جوانان بودن هم این‌طور می‌گوید: «من می‌گویم به داد ورزش کشور برسید. گفتم اگر این موارد را رعایت نکنید، تعلیق می‌شویم. از من دعوت شد که به‌عنوان یک گزیننه وزارت ورزش با مدیران صحبت کردم. اگر من در لیست ۲۳ نفره وزارت، آخرین گزیننه بودم، آیا شما جزء چهار میلیون گزیننه نخست وزارت ورزش با ریاست کمیته ملی المپیک هستید؟

در جهان به دانش، تجربه، تخصص و مقبولیت اجتماعی افراد سمت می‌دهند. آیا اینها این شرایط را دارند؟ ایسن افراد انجام وظیفه می‌کنند، اما با کدام معیار؟ با معیار مقام اول اجرایی کشور؟ اگر کار را بلد بودند، شرایط به اینجا می‌رسید؟ در سال ۹۸، حدود ۳۰ ورزشکار پانهنده به کشورهای مختلف داشتیم. همه آنها بد بودند؟ بعد علیه آنها صحبت کردیم و گفتیم رفتند که رفتند. زبان ورزش کشور با زبان اقتصاد یا آموزش‌وپرورش فرق می‌کند. کسی که به ورزش می‌آید، باید زبان آن را داشته باشد. الان که می‌خواهند فوتبالی را تعلیم کنند، می‌گویم کاری کنید. کشتی، فوتبال و جودوی ما روی مرز هستند و جلوی تعلیق نیز رشته‌ها را بگیردیم. این راه به ترکستان بوده و ورزش کشور ما در معرض خطر است. آن‌وقت مجبور هستید آوانس بدهید. بگویند دادگان تشویش اذهان عمومی کرده است. شما قبل از انقلاب نمی‌دانستی انقلاب و دین چیست و ال‌گودولگ بازی می‌کردید، اما من در آن زمان به زندان رفتم. با آن شماایل حرقم را زدم و صدمه‌اش را هم دیدم. اگر راست می‌گویند و شفاف هستید، در تلویزیون بگویید چه کسی هستید و چگونه رشد کردید تا من هم بگویم.»

**کودزلیا یا معلم؟**

بعد از صحبت‌های جدید دادگان، فعلا وزیر ورزش با رئیس کمیته ملی المپیک واکنشی نشان نداده‌اند، ولی برای بررسی ادعای دادگان می‌شود به دو مورد اشاره کرد که دست‌کم می‌تواند پیچیدگی‌های موضوع را کمتر کند. دادگان مدعی است وزارت ورزش در امور فدراسیون فوتبال دخالت می‌کند و حالا در تقویم اساسنامه نیز ایفای نقش کرده، وزارت ورزش این موارد را بی‌اساس توصیف و عنوان کرده کذب محض است. حالا دخالت در اساسنامه کذب است یا دخالت در امور فدراسیون؟ این موضوع دو جنبه متفاوت دارد؛ چون حداقل مشخص شده که وزارت ورزش در انتخاب سرمربی برای تیم ملی ایران نقش دارد. این را می‌شود از صحبت‌های امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان که گفته می‌شد گزیننه اصلی برای هدایت تیم ملی است، فهمید. او به‌صراحت گفته که مهدی علی‌نژاد، معاون قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، به همراه حیدرپهراوند، سرپرست فدراسیون فوتبال، وارد مذاکره با او شده‌اند. همچنین شایعات جدیدتر خبر می‌دهند که در اگان اسکووچیچ هم از سوی وزارت ورزش انتخاب شده و فدراسیون فوتبال

چندان در آن دخیل نبوده است. حلا سؤال مهم‌تر این است که اگر وزارت ورزش در امور فدراسیون دخالتی ندارد و کذب است، چرا معاونت حرفه‌ای و قهرمانی آن باید دنبال سرمربی برای تیم ملی باشد (اشاره به صحبت‌های قلعه‌نویی). مورد دیگر- راه هم باید در صحبت‌های آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو، جست‌وجو کرد؛ او چندی پیش در گفت‌وگو با «شرق» (سعید ملایی می‌خواهد در دادگاه علیه ایران شهادت دهد؛ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸) از ایمیل

بحث‌برانگیزی صحبت کرد که برای فدراسیون جودو ارسال شده است. میراسماعیلی می‌گوید: «چند روز پیش ایمیلی را از سوی CAS دریافت کردم که نگرانی‌هایمان را دوجندان کرده است. متأسفانه در این ایمیل به مواردی اشاره شده که ربطی به مسائل ورزشی ندارد و بیشتر به چالش‌ها و مشکلات سیاسی داخلی و خارجی ایران اشاره شده است. ذکر همین موارد باعث شد ما حس کنیم علاوه بر جودو، کل مجموعه ورزش کشور هم با مشکلات مواجه شود. آنها در این ایمیل به اتفاقات و درگیری‌های آنان‌ماه

که در کشور رخ داد یا به سخنرانی‌هایی که مسئولان و مقامات ارشد کشورمان داشته‌اند، اشاراتی کرده‌اند. حتی در این ایمیل به ما متذکر شده‌اند از اختلافات سیاسی ایران و اسرائیل بی‌تنبه هستند و می‌دانند که ورزشکاران ایرانی حاضر نیستند با آنها مسابقه بدهند. متأسفانه فدراسیون جهانی جودو و به تبع آن دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش، یا را فراتر از ورزش و جودو گذاشته‌اند و می‌خواهند از آب گل‌آلود ماهی بگیری‌ند و این موضوع را سیاسی جلوه دهند».

آیا نامه‌ای که دادگان از آن می‌گوید، ارتباطی با این ایمیل دارد؟ این ایمیل که وجود خارجی دارد و میراسماعیلی هم به صورت رسمی از آن برده برداشته، اتفاقا گدهای مشترکی هم با صحبت‌های دادگان دارد؛ حالا یا کمیته ملی المپیک در جریان چنین امری نیست (امری بعید) یا اینکه دادگان نامه و ایمیل به فدراسیون جودو ایران را با نامه به کمیته ملی المپیک ایران اشتباه گرفته است (به فرض است) چنین ایمیلی به کمیته ملی المپیک نرفته باشد). هرچه باشد، در اصل داستان تغییر زیادی به وجود نمی‌آورد و به نظر می‌رسد نامه یا ایمیلی نامتعارف‌تر از حد معمول به دست طرف ایرانی رسیده است. روشن‌شدن این موضوع می‌تواند در پاسخ به متوهم یا دلسوزبودن دادگان کمک زیادی کند.

**شرق:** ایران و آمریکا بار دیگر زندانی مبادله کردند. هفته گذشته و در میانه روزهای تعطیل، دو زندانی ایرانی از آمریکا و یک زندانی آمریکایی از ایران به وطن بازگشتند. از میان دو زندانی ایرانی، ادعای مبادله درباره یکی، سیروس عسکری، تکذیب شد؛ اما آزادی مجید ظاهری و مایکل وایت رسماً از سوی دو طرف به‌عنوان مبادله زندانی اعلام شد. پس از اعلام این مبادله، همانند مبادله پیشین که پاییز گذشته با آزادی ژیانو وانگ و مسعود سلیمانی بین ایران و آمریکا رخ داد، رئیس‌جمهور آمریکا از ایران بابت همکاری در این زمینه تشکر کرد و موفقیت در این مبادله را نشانه‌اش برای امکان موفقیت در مذاکرات بر سر اختلافات بین دو کشور دانست. وزیر خارجه آمریکا نیز رویکرد ایران در این زمینه را سازنده خواند. این بار نیز سوتیس واسطه گفت‌وگوها در این زمینه بوده است و البته نام یک مقام سابق آمریکایی نیز این بار با رسمیت بیشتر در این زمینه مطرح شده است. سیروس عسکری، دانشمند ایرانی و از استادان دانشگاه صنعتی شریف، از اسفند سال گذشته در آمریکا با اتهام سرقت اسرار تجاری نیروی دریایی آمریکا و نقض قوانین روادید بازداشت شد؛ اما در دادگاه در آمریکا از هر دو اتهام تبرئه شده بود. اخباری درباره مبادله نامناسب او در بازداشتگاه با توجه به شیوع بیماری کرونا، نگرانی‌هایی ایجاد کرده بود. مجید ظاهری، پزشکی ایرانی بود که از بیش از سه دهه پیش مقیم آمریکا بود؛ اما حدود یک‌سالو نیم پیش به اتهام نقض تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران بازداشت شد. دادگاه آمریکایی به‌تازگی حکم او را به اندازه زمان بازداشتش اعلام کرد. ظاهری ۱۶ ماه را در ایالات متحده در بازداشت گذرانده بود. طبق ایسن روال قانونی، ضمن اینکه دادگاه فرد را مجرم می‌خواند، مدت‌زمانی را که تا صدور حکم در بازداشت گذرانده، به‌عنوان مجازات او اعلام می‌کند و فرد آزاد می‌شود. پیش‌تر، نگار قدس‌کنی، دیگر ایرانی زندانی که با اتهامی مشابه در استرالیا بازداشت شده و به آمریکا تحویل داده شده بود، به همین شکل، بعد از صدور حکم آزاد شد و از دادگاه مستقیم به ایران آمد. مایکل ری وایت، نظامی سابق آمریکایی با ۱۲ سال سابقه خدمت است که حدود دو سال پیش در سفری به مشهد با اتهامات امنیتی بازداشت شد. وایت گفته بود برای ملاقات با زنی که از طریق اینترنت با او آشنا شده بود، به ایران آمده بود. اتهام او مربوط به مطالبی اعلام شده که در شبکه‌های اجتماعی علیه جمهوری اسلامی ایران و مقامات کشور بود و حکم او نیز ۱۰ سال زندان اعلام شده بود. وایت البته ازجمله زندانیانی بود که با شیوع کرونا در ایران، مرخصی پزشکی دریافت کرده بود.

**ترامپ خطاب به ایران: منتظر انتخابات نشوید، توافق کنید**
رئیس‌جمهور آمریکا پس از اعلام رسمی این خبر در توئیتر از ایران و سوتیس بابت همکاری در این زمینه تشکر کرد. دونالد ترامپ ابتدا در توئیتهی خود آزادی و پرواز وایت با هواییمای سوئیسی را منتشر و از سوتیس قدردانی کرد. او در توئیت بعدی‌اش با اشاره به زندانیانی که در دوران او از ایران آزاد شده‌اند، از ایران تشکر کرد و نوشت: «این [مبادله]



نشان می‌دهد توافق ممکن است». چند ساعت بعد و پس از پیاده‌شدن وایت از هواییمای ترامپ با ابراز خوشحالی از رسیدن وایت به خانه، تشکرش از ایران را تکرار کرد و نوشت: «تشکر از ایران. برای توافق بزرگ منتظر انتخابات ایالات متحده نشوید. من برنده می‌شوم. الان [اگر بیااید] توافق بهتری حاصل می‌کنید». ترامپ در هنگام مبادله سلیمانی و وانگ نیز از ایران تشکر کرده بود و به امکان مذاکره و توافق اشاره کرده بود؛ اما این بار رئیس‌جمهور آمریکا صراحتاً به نزدیکی انتخابات اشاره کرده و گفته است اگر پیش از رسیدن انتخابات، ایران حاضر به مذاکره با آمریکا شود، توافق مطلوب‌تری برای ایران حاصل خواهد شد. انتخابات آمریکا پنج ماه دیگر برگزار می‌شود و جو بایدن، رقیب رئیس‌جمهور، اعلام کرده در صورت شکست‌دادن ترامپ دوباره به برجام بازخواهد گشت و مذاکره با ایران را از سر خواهد گرفت. رئیس‌جمهور آمریکا چندین بار این موضوع را مطرح کرده است که دموکرات‌ها، شامل جان کerry، وزیر خارجه دولت باراک اوباما در زمان امضای برجام، به ایران گفته‌اند با دولت ترامپ مذاکره نکنند و منتظر باشد تا بعد از شکست او در انتخابات ۲۰۲۰، دوباره مذاکره بین ایران و یک دولت دموکرات رئیس‌جمهور آمریکا این ادعا را رد کرده‌اند.

**پاسخ ظریف به ترامپ: توافق داشتیم، شما قمار کردید**

وزیر خارجه ایران صحبت‌های رئیس‌جمهور آمریکا درباره مذاکره و توافق را بی‌پاسخ نگذاشت. محمدجواد ظریف چند ساعت بعد از توئیت دونالد ترامپ نوشت توافق بشردوستانه در این زمینه «با وجود» تلاش‌های زبردستان ترامپ به دست آمده است. این موضع‌گیری ظریف در حالی مطرح می‌شود که پیش‌تر در زمان مبادله سلیمانی و وانگ، رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که مقامات دولت ترامپ با سنگ‌اندازی و مانع‌تراشی باعث تأخیر در انجام مبادله شده بودند و موافق و حامی ایسن مبادله نبودند. او ادامه داد: «وقتی هم که شما به این مقام رسیدید، توافق داشتیم. ایران و دیگر اعضای برجام هیچ وقت میز مذاکره را ترک نکردند. مشاوران شما که بیشترشان تا الان اخراج شده‌اند، یک شرط‌بندی احمقانه کردند. با شماست که چه زمانی بخواهید این [اشتباه] را درست کنید». موضع ترامپ و پاسخ ظریف

## دیپلماسی

مبادله زندانی بین ایران و آمریکا

# ترامپ: برای توافق بزرگ منتظر انتخابات نشوید

# ظریف: شما قمار کردید



الگوی آشنای پیام‌های چند ماه اخیر بین ایران و دولت ترامپ است. مقامات آمریکا پس از خروج از توافق پیشین امضاشده؛ یعنی همان برجام، بازگرداندن تمام تحریم‌ها، مانع‌تراشی بر سر راه همکاری دیگر امضاکنندگان برجام و دیگر کشورها با ایران و راه‌اندازی کارزار «فشار حداکثری» از ایران می‌خواهند مذاکره کند. پاسخ مقامات ایرانی نیز همواره این بوده است که میز مذاکره‌ای که ایران و آمریکا پای آن بنشینند، به‌عنوان بخشی از برجام محکوم و در حال گذراندن دوره محکومیت خود هستند. فشارهای سیاسی و راه‌اندازی پویش‌های تبلیغاتی، حتماً نمی‌تواند در اجرای حکم اختلال ایجاد کند. امیدواریم مقامات فرانسوی متوجه این موارد باشند و به دخالت در امور داخلی کشورمان خاتمه دهند.

**همیشه پای یک ریچاردسون در میان است؟**

نام یک مقام سابق دموکرات آمریکایی دوباره در پرونده مبادله زندانی بین ایران و آمریکا مطرح شده است. این بار سخنگوی وزارت خارجه ایران رسماً نقش آفرینی ویلیام ریچاردسون در این زمینه را تأیید کرده است. سیدعباس موسوی در پاسخ به پرسش خبرنگاران دیدار بیل ریچاردسون با ظریف درباره زندانی آمریکایی را تأیید کرد. موسوی گفت: «این دیدار در ماه‌ها قبل انجام شده است». سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: «ما به تلاش‌های انسان‌دوستانه که منجر به آزادی گروگان‌های ایرانی در آمریکا و خارج از آن شدند، همواره پاسخ مثبت داده و استقبال کرده‌ایم». این تأیید پس از آن انجام شد که شخص ریچاردسون در توئیتر نوشت: «خوشحالم که مایکل وایت در حال بازگشت از ایران به آمریکا است. من یک سال از طرف مادر مایکل و جانان‌ها فرانکز برای اطمینان از آزادی او تلاش کردم. من با مقامات ارشد ایرانی ازجمله محمدجواد ظریف و مجید تخت‌روانچی دیدارهایی داشتم». نام ریچاردسون پیش‌تر در مبادله پیشین نیز مطرح شده بود و محسن بهاروند، از معاونان وزیر خارجه ایران، درباره نقش آفرینی او در این زمینه گفته بود. بیل ریچاردسون، سیاست‌مدار دموکرات که سابقه فرمانداری ایالت نیومکزیکو و وزارت را نیز در کارنامه دارد، در دوران ریاست‌جمهوری بیل کلینتون، حدود یک‌سالو نیم و پیش از اینکه برای تصدی وزارتخانه انرژی به واشنگتن بازخوانده شود، سفیر ایالات متحده در سازمان ملل بود. او پس از پایان دوران فرمانداری در نیومکزیکو در سال ۲۰۱۱ و در سن ۶۳سالگی‌اش، عملاً از دنیای رسمی سیاست بازنشسته شده و مقام جدیدی نداشته است؛ اما همچنان در مذاکرات غیررسمی و پشت پرده به دولت آمریکا کمک

می‌کند. مشهورترین نمونه‌های این تلاش‌های او در زمینه گفت‌وگوهای آمریکا با کره شمالی و نیز بحث مبادله زندانیان با ایران است.

**عادل خواه و زاغری، اروپایی‌ها همچنان در ایران**

اما این خبیر تلافی زمانی درخورتوجهی با اخبار مربوط به دو زندانی دارای تابعیت اروپایی در ایران دارد. وزیر خارجه و رئیس‌جمهور فرانسه در اظهاراتی جداگانه بار دیگر خواستار آزادی فریسا عادل‌خواه، پژوهشگر ایرانی-فرانسوی شده‌اند که در ایران با اتهامات امنیتی زندانی است. امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در سالگرد بازداشت عادل خواه نوشت: «پیام من به مقام‌های ایران: عدالت حکم می‌کند که هم‌وطن ما فوراً آزاد شود». ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه، نیز با درخواست دوباره آزادی فوری عادل خواه گفت: «شرایط پیش‌ش رو فقط می‌تواند تأثیری منفی بر روابط دوجانبه میان ایران و فرانسه بگذارد و فقط منجر به کاهش حائز اهمیت اعتماد میان دو کشور خواهد شد». موسوی در واکنش به این موضع‌گیری‌ها اظهار کرد: «همان‌طور که بارها گفته‌ایم، موضوع شهروند ایرانی خانم عادل‌خواه مشمول یک فرایند مستقل و عادلانه قضائی بوده است. ایشان متناسب با جرمی که مرتکب شده‌اند، محکوم و در حال گذراندن دوره محکومیت خود هستند. فشارهای سیاسی و راه‌اندازی پویش‌های تبلیغاتی، حتماً نمی‌تواند در اجرای حکم اختلال ایجاد کند. امیدواریم مقامات فرانسوی متوجه این موارد باشند و به دخالت در امور داخلی کشورمان خاتمه دهند.»

از سوی دیگر خبر رسید نازنین زاغری رتکلیف، زندانی ایرانی-بریتانیایی که اتهاماتی مشابه دارد، همچنان در مرخصی‌ای است که به خاطر شیوع کرونا به او داده شده است. محمود بهزادی‌راد، وکیل‌مدافع نازنین زاغری، در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت موکل خود اظهار کرد: «با وجود اینکه مرخصی نازنین زاغری تا پایان اردیبهشت بود؛ اما خوشبختانه مجدداً تمدید شده و با پابند الکترونیکی در مرخصی است و باید منتظر بود تا بینیم چه پیش خواهد آمد». او افزود: «با توجه به دستورالعملی که از سوی رئیس قوه قضائیه ابلاغ شد، کسانی که پنج سال محکومیت داشته باشند و یک سوم این محکومیت را گذرانده باشند، عفو شامل حال‌شان خواهد شد و ما امیدواریم که این دستورالعمل شامل حال خانم زاغری بشود». بهزادی‌راد اضافه کرد: «هیچ موضوع جدیدی مطرح نشده و همان وضعیت قبل ادامه دارد». دراین‌میان نکته درخورتوجه این است که ایران و آمریکا با وجود خصوصت تاریخی و فقدان روابط سیاسی در مدتی که این پرونده‌های اروپایی در جریان بوده، توانسته‌اند چند زندانی را آزاد و مبادله کنند؛ اما درحالی‌که رابطه ایران با اروپا دست‌کم در مقایسه با ایالات متحده، مثبت‌ ارزیابی می‌شود، چنین روالی در این زمینه طی نشده است. از طرف مقابل نیز حتی وقتی شایعه تبادل زندانی مطرح شد، درحالی‌که بعدتر مشخص شد موضوع همچنان مربوط به طرف‌های ایرانی و آمریکایی بوده، مقامات بریتانیایی با قطعیت این گزیننه را رد کردند.

کوتاه از دیپلماسی

## ۲۰ آذر؛ جلسه شورای امنیت درباره قطع‌نامه ۲۲۳۱

● **ایران:** نماینده دائم آمریکا در سازمان ملل متحد که ریاست دوره‌ای شورای امنیت را هم برعهده دارد، گفت: نشست بررسی گزارش دبیرکل این سازمان درباره اجرای قطع‌نامه ۲۲۳۱ در بیستم آذرماه امسال تشکیل می‌شود. کلی کرافت روز جمعه در نشست خبری خود که برای ارائه برنامه‌های شورای امنیت در ماه دسامبر که ریاست آن بر عهده آمریکاست، این مطلب را مطرح کرد و مدعی شد: سیاست فشار حداکثری علیه ایران را ادامه می‌دهیم. وی با تکرار اتهامات خودساخته علیه ایران افزود: ایران به‌طور مداوم امنیت و ثبات خاورمیانه را تهدید می‌کند اما علاوه بر فشار حداکثری، ابزارهای دیگری برای مقابله با این تهدیدها در اختیار داریم.

### مادورو می‌خواهد به تهران بیاید

● **خبرگزاری فرانسه:** نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا اعلام کرد که برای تقویت همکاری‌های دوجانبه با جمهوری اسلامی ایران، به‌زودی به تهران سفر خواهد کرد. نیکلاس مادورو اعلام کرد که برای تقویت همکاری‌های دوجانبه با جمهوری اسلامی ایران از جمله در حوزه انرژی، به‌زودی به تهران سفر خواهد کرد. این در حالی است که به‌تازگی جمهوری اسلامی برای کمک به ونزوئلا پنج تفکیش‌حامل سوخت از ایران به ونزوئلا اعزام کرده است. مادورو روز سه‌شنبه ۱۳ خرداد/۲ ژوئن در یک سخنرانی تلویزیونی بدون اشاره به زمان دقیق سفر آتی خود به تهران گفت به محض اینکه شرایط مسئله شیوع کرونا بهبود یابد و شرایط اجازه دهد، به تهران سفر می‌کند. او گفت که در سفر به ایران در کمیسیون مشترک با حضور مقامات دو کشور-شرکت خواهد کرد تا دو طرف توافق‌نامه‌هایی را در حوزه انرژی، کشاورزی، مالی، تکنولوژی، علمی و بهداشت امضا کنند.

## ارتباط اخراج بازرس ویژه با موضوع ایران

● **ایسنا:** بازرس اخراج‌شده وزارت خارجه آمریکا تصریح کرد که وی در هنگام اخراج در حال انجام تحقیقاتی درخصوص اعلام وضعیت اضطراری علیه ایران بوده است. قانون‌گذاران حزب دموکرات در بیانیه‌ای روز پنجشنبه تأیید کردند که استیو لینیک، بازرس کل اخراج‌شده وزارت خارجه آمریکا در حال انصام تحقیقاتی مرتبط با مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا بوده است. یکی از این مسائل به اعلام وضعیت اضطراری علیه ایران برای فروش تسلیحات به عربستان مرتبط بوده است.

## رایزی آمریکا برای تنظیم قطع‌نامه تمدید تحریم‌ها علیه ایران

● **ایسنا:** نماینده ویژه آمریکا در امور ایران خواستار حمایت جهانی برای تنظیم قطع‌نامه جدیدی در شورای امنیت سازمان ملل برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران شد. به گزارش نشنال، برایان هوک، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران که در کنار جرمی هانت، وزیر امور خارجه پیشین انگلیس صحبت می‌کرد، مدعی شد که اگر تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران تمدید نشود، ایالات متحده با استفاده از «مکانیسم ماشه» تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را بازخواهد کرد. ما توانایی بازگرداندن تمامی تحریم‌ها را داریم. لغو تحریم‌های تسلیحاتی برای همه بد خواهد شد. همچنین جرمی هانت نیز ادعا کرد: من از صمیم قلب با تمدید تحریم‌های ایران به خریدوفروش تسلیحات بازگردم.

## محکومیت ایران و سوریه به پرداخت غرامت

● **مهر:** یک دادگاه آمریکایی مدعی شد که ایران و سوریه باید به خانواده‌های شهروندان آمریکایی که در حملات در فلسطین اشغالی کشته یا زخمی شده‌اند، غرامت بدهند. به گزارش آسوشیتدپرس، این دادگاه مدعی شد ایران و سوریه باید به خانواده‌های شهروندان آمریکایی که در چندین حمله در فلسطین اشغالی کشته یا زخمی شده‌اند، غرامت پرداخت کنند.

## آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حل‌های

کمیته المپیک در نظر دارد **اجرای سقف کاذب نوگیر مرکزی ساختمان اصلی** خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط دارای تأیید صلاحیت پیمانکاری با رتبه ۵ اینبه و دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار(HSE) واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

**دریافت اسناد:** از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۱۷

تا ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۲

آخرین مهلت بازگزاری **پیشنهادات**، تا ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۴/۵

**زمان بازگشایی پاکت های الف، ب و ج** پیشنهادات:

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۴/۷

**کمیته ملی المپیک**